
Padrąsinti, įkvėpti, palaikyti

Kovo 5 d. Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos 8–9 klasių  mokiniai, Medeikių
pagrindinės mokyklos kvietimu, dalyvavo susitikime su renginių vedėju, žurnalistu Jogaila
Morkūnu.

      

Tai projekto "Padrąsinti, įkvėpti, palaikyti" vienas iš dalyvių. J. Morkūnas pasidalino savo
sėkmės istorija, paakino  mokinius turėti tikslą ir jo visomis jėgomis siekti. Prisiminė savo
mokyklinius metus, prisipažino, kad  į mokyklą ėjo dėl draugų ir žinių. Visada pats  ieškojo
atsakymų į  klausimus, kodėl? Kada?  Geriausiai sekėsi lietuvių ir istorijos pamokos, nes mėgo
ir mėgsta  daug skaityti, yra žingeidus.

  

 1 / 2



Padrąsinti, įkvėpti, palaikyti

  Moksleiviams patarė mokytis svetimų klaidų, nebijoti suklysti patiems ir kiekvieną dieną kovotidėl savo tikslų. Jo noras, kad jaunimas turėtų svajonių, taip pat pabrėžė, kad norint, jog josišsipildytų, reikia labai stengtis ir daug dirbti.  Dėkojame Medeikių pagrindinei mokyklai už kvietimą.

 2 / 2


